
Rezultato procentais vidurkis

(baigusiųjų visą testą)

–

41,8
34,7
64,8
43,1

Mokyklos 

rezultatų  

procentais 

vidurkis

39,7
46,7
35,2

43,4
26,9
34,2

70,4
61,3

41,4
42,2
48,4

Mokyklos 

rezultatų  

procentais 

vidurkis

78,1
60,6
58,2
65,1

Veikėjų charakterių supratimas 80,0 80,0

Teksto visumos ir detalių supratimas 62,2 62,2 Teksto turinio, kalbos ir teksto elementų vertinimas 65,1
Teksto pobūdžio ir kalbinės raiškos supratimas 47,4 47,4 Interpretavimas ir idėjų integravimas 58,2
Teksto esmės supratimas 56,2 56,2 Tiesioginių išvadų darymas 60,6

SKAITYMAS SKAITYMAS

Nuomonės / požiūrių supratimas 64,5 64,5 Tiesioginės informacijos radimas 78,1
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Pagal skaitomo teksto aspektą
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Bendrieji geografiniai dėsningumai ir jų modeliavimas 44,5 44,5

Visuomenės pažinimas 36,4 36,4

Orientavimasis istoriniame laike ir geografinėje erdvėje 35,3 35,3 Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 48,4
Istorinės raidos supratimas 41,9 41,9 Taikymai 42,2

SOCIALINIAI MOKSLAI SOCIALINIAI MOKSLAI

Tyrimai ir interpretavimas 48,1 48,1 Žinios ir supratimas 41,4

Problemų sprendimas 27,7 29,0 Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 61,3

Reiškiniai, lygtys, nelygybės, sistemos, sąryšiai ir funkcijos 37,3 38,2 SKAITYMAS

Geometrija, matai ir matavimai 28,2 28,9 Supratimas ir žinių taikymas 70,4

Skaičiai ir skaičiavimai 32,1 32,4 Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 35,5
Stochastika; 55,4 58,3 Taikymai 27,4

Medžiagos ir jų kitimai 38,1 38,1 MATEMATIKA

MATEMATIKA Žinios ir supratimas 44,7

Organizmai ir aplinka 36,5 36,5 Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 35,2
Gamtos tyrimai 47,3 47,3 Taikymai 46,7
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GAMTOS MOKSLAI GAMTOS MOKSLAI

Fizikiniai reiškiniai 47,1 47,1 Žinios ir supratimas 39,7

Socialiniai mokslai 33 0 43,1

Pagal veiklos sritį
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Pagal kognityvinių gebėjimų grupę

Matematika 34 2 33,7

Skaitymas 35 0 64,8

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 37 – –

Gamtos mokslai 36 0 41,8
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